
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 912

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 18:27:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2018 11:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2018 11:10:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2018 11:10:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'PP 07/2018 - Contratação de serviço de segurança privada desarmada com vigilância
patrimonial e videomonitoramento com CFTV, durante a X Edição da Feira de Negócios da Indústria
de Ijuí - FENII.'
Resumo: 'PP 07/2018 - Contratação de serviço de segurança privada desarmada com vigilância
patrimonial e videomonitoramento com CFTV, durante a X Edição da Feira de Negócios da Indústria
de Ijuí - FENII.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2018 11:11:00 PP 07 2018 - PRESENCIAL - Serviços de segurança... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/912/pp-072018-contratacao-de-servico-de-seguranca-privada-desarmada-com-vigilancia-patrimonial-e-videomonitoramento-com-cftv-durante-a-x-edicao-da-feira-de-negocios-da-industria-de-ijui-fenii/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fJpBxYk.zip

